СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	«
	16
	»
	марта
	2017 г.

	№
	8

О внесение изменений и дополнений в «Правила внешнего благоустройства, содержания и обеспечения санитарного состояния на территории Рождественского сельского поселения, утвержденные решением совета депутатов № 31 от 20 октября 2011 года»

На основании Федерального Закона № 131-фз от 6.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Постановления Правительства Российской Федерации № 1156 от 12.11.2016 года «Об обращении с твердыми коммунальными отходами и внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 25 августа 2008 г. № 641» и руководствуясь Уставом Рождественского сельского поселения,

совет депутатов Рождественского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в подпункт 23.2 пункта 23 и читать в следующей редакции: «Все действия связанные с нормированием накопления твердых и жидких коммунальных отходов, вывозом их для утилизации производятся в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 12.11.2016 года № 1156 и требованиями СНиП 20.07.01 – 89 года приложение 11.»
2. [bookmark: _GoBack]Внести изменения в подпункт 23.6 пункта 23 и читать в следующей редакции: «Услуги по вывозу твердых и жидких коммунальных отходов предоставляются на основании правил предоставления услуг по вывозу твердых и жидких коммунальных отходов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 12.11.2016 года № 1156.»
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
4. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Рождественский вестник».

Глава
Рождественского сельского поселения                                      М.Е.Заславский